[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.11.2023
	№
	210

	г. Котельнич

	О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

В соответствии с пунктом 9 статьи 12 Устава Котельничского муниципального района Кировской области, пунктом 4 статьи 11 Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы Кировской области от 28.09.2016 № 02, Положением о постоянных депутатских комиссиях Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 30.09.2021 № 10, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Ронжина С.Д. по причине его смерти, рассмотрев личное заявление депутата Пантюхина Ю.И., Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Вывести Ронжина Сергея Дмитриевича из состава постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 15.10.2021 №14.

2. Ввести в состав постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку Пантюхина Юрия Ивановича, депутата Котельничской районной Думы шестого созыва по Котельничскому четырехмандатному избирательному округу №3.
3. Признать утратившим силу решение Котельничской районной Думы от 28.10.2021 №26 «Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку».
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
	Председатель

районной Думы

	И.В. Ошурков

PAGE
2